АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВО-МАРФИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2016                                с.Покрово-Марфино                                         №9
О прохождении летнего пожароопасного периода на территории сельсовета
       В целях своевременного реагирования на неблагоприятный метеорологический прогноз, связанный с накоплением продуктов горения и вредных примесей в атмосферном воздухе, созданием предпосылок нарушений условий жизнедеятельности населения и в целях оперативного реагирования органов управления, сил и средств муниципального звена территориальной
 подсистемы РСЧС

         1. главе сельсовета Суворовой О.В. рекомендую:

         1.1.Обеспечить информирование населения об обстановке, связанной с природными пожарами и состоянием атмосферного воздуха на территории сельсовета: Срок – в пожароопасный период;
         1.2. Проверить наличие и работоспособность систем оповещения населения: Срок – до 05 августа 2016 года;

         1.3апретить сжигание порубочных остатков, бытовых отходов и строительного мусора: Срок – до особого распоряжения;

         2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель КЧС и ОПБ                                                                Н.В.Смирнова